

L . R . Agency

Shop No:2, Ground Floor,
Walters Lane,Mount Road,
Anna Salai, Chennai- 6000 002.
Tamilnadu, India.
Tel: 044-22331044
Cell: 98409 46372

Bill/Invoice

05/10/2020



TO:	F.O.B. terms delivery number:
THE SOCIETY FOR SOCIAL EDUCATION AND RESEARCH	SQ/20-21/013
32, Casa Major Road,	GST No: 33ACWPT5975F1ZT
Egmore, Chennai,	
ZIP Code: 600 008. GSTNo: 33AAAAS0149K1Z0	

Thank you for your inquiry dated: 03/10/2020.
We are pleased to invoice you the following:

Item	Quantity	Description	Unit Price(Rs)	Amount (Rs)
1	2Nos	HP Notebook: Model: 15s-du1034tu Var: Intel® Core™ i5-10210U (1.6 GHz base frequency, up to 4.2 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 6 MB L3 cache, 4 cores), 8 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 8 GB), 1 TB 5400 rpm SATA HDD, 1 Super Speed USB Type-C® 5Gbps signal rate; 2 Super Speed USB Type-A 5Gbps signal rate; 1HDMI 1.4b; 1RJ-45; 1AC smart pin; 1 headphone/microphone, Intel® UHD Graphics, Bag Warranty:1yr HSN/SAC-8471	45,254.23	90,508.46/-
2	2Nos	Microsoft Windows 10 Pro 64-Bit OEM (OEI) DVD Pack English Intl for 1PC/1User HSN/SAC:8523-8020	5,915.25	11,830.50/-
3	2Nos	TSSCorp External DVD RW Drive Ultra Slim 20mm Model: USB 2.0-48mbps Warranty:1yr	1,877.96	3,755.92/-
4	2Nos	K7 Antivirus Premium	349.15	698.30/-
5	2Nos	Dell Wireless Mouse 2.4Ghz RF Nano Rx@1000dpi Model: WM118 LED Optical Sensor Warranty: 1yr,HSN/SAC-8471-6060	622.03	1,244.06/-
				1,08,037.24/-
		Output @ CGST 9%		9,723.35
		Output @ SGST 9%		9,723.35
				1,27,483.94/-
		Rounding off		0.06
		Total		1,27,484/-

Rupees: One lakh twenty seven thousand four hundred and eighty four only.

We will be happy to supply any further information you may need and trust that you call on us to fill your order, which will receive our prompt and careful attention.

1. 1 year Manufacturer warranty
2. Prices given inclusive of taxes
3. Payment 100% along with Purchase Order
4. Delivery: 2-3 Weeks Subject to availability
5. The above Price Exclusive of Installation charges
6. Computer generated Invoice/Quotation requires no signature

Signatures of Authorized Person
LR/01/05102020

L . R . Agency

Shop No:2, Ground Floor,
Wallers Lane,Mount Road,
Anna Salai, Chennai- 6000 002.
Tamilnadu, India.
Tel: 044-22331044
Cell: 98409 46372

Bill/Invoice

25/02/2021



TO:	F.O.B. terms delivery number:
THE MADRAS SCHOOL OF SOCIAL WORK	SQ/20-21/055
32, Casa Major Road,	GST No: 33ACWPT5975F17T
Egmore, Chennai,	
ZIP Code: 600 008. GSTNo: 33AAAAAS0149K1ZO	

Thank you for your inquiry dated: 24/02/2021.
We are pleased to invoice you the following:

Item	Quantity	Description	Unit Price(Rs)	Amount (Rs)
1	1No	HP 250 G7 Notebook:	34,996.00	29,657.62/-
		Model: 1S5F6PA Commercial		
		Var: Intel® Core™ i3-1005G1 (1.2 GHz base frequency, up to 3.4 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 4 MB L3 cache, 2 cores), 4 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 4 GB), 1 TB 5400 rpm SATA HDD, (39.6cms) 15.6" diagonal, FHD (1920 x 1080), anti-glare, 220 nits, 45% NTSC, 2 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate; 1 USB 2.0 Type-A; 1 HDMI 1.4b; 1 RJ-45; 1 AC smart pin; 1 headphone/microphone combo, HP True Vision 720p HD camera with integrated digital microphone, ODD DVD Drive, Bag		
		Warranty:1yr HSN/SAC-8471		
2	1No	Microsoft Windows 10 Pro 64-Bit OEM (OEI) DVD Pack	6,980.00	5,915.25/-
		English Intl for 1PC/1User		
		HSN/SAC:8523-8020		
3	1No	K7 Antivirus Premium	412.00	349.15/-
		Amount	42,388/-	35,922.02/-
		Output @ CGST 9%		3,232.98
		Output @ SGST 9%		3,232.98
				42,387.98/-
		Rounding off		0.02
		Total		42,388/-

Rupees: Forty two thousand three hundred and eighty eight only.

We will be happy to supply any further information you may need and trust that you call on us to fill your order, which will receive our prompt and careful attention.

1. 1 year Manufacturer warranty
2. Prices given inclusive of taxes
3. Payment 100% along with Purchase Order
4. Delivery: 2-3 Weeks Subject to availability
5. The above Price Exclusive of Installation charges
6. Computer generated Invoice/Quotation requires no signatory
7. Quotation Validity 7 days

Signatures of Authorized Person
LR/01/25022021



L . R . Agency

Shop No:2, Ground Floor,
Walters Lane,Mount Road,
Anna Salai, Chennai- 6000 002.
Tamilnadu, India.
Tel: 044-22331044
Cell: 98409 46372

Bill/Invoice

12/03/2021



TO:	F.O.B. terms delivery number:
MADRAS SCHOOL OF SOCIAL WORK	SQ/20-21/065
32, Casa Major Road, Egmore, Chennai,	GST No: 33ACWPT5975F1ZT
ZIP Code: 600 008. GSTNo: 33AAAAS0149K1Z0	

Thank you for your inquiry dated: 12/01/2021

We are pleased to invoice you the following:

Item	Quantity	Description	Unit Price(Rs)	Amount (Rs)
1	10Nos	HP 250 G7 Notebook:	3,49,960.00	2,96,576.27/-
		Model: 1S5F6PA Commercial		
		Var: Intel® Core™ i3-1005G1 (1.2 GHz base frequency, up to 3.4 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 4 MB L3 cache, 2 cores), 4 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 4 GB), 1 TB 5400 rpm SATA HDD, (39.6cms) 15.6" diagonal, FHD (1920 x 1080), anti-glare, 220 nits, 45% NTSC, 2 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate; 1 USB 2.0 Type-A; 1 HDMI 1.4b; 1 RJ-45; 1 AC smart pin; 1 headphone/microphone combo, HP True Vision 720p HD camera with integrated digital microphone, ODD DVD Drive, Bag		
		Warranty:1yr HSN/SAC-8471		
2	10Nos	Microsoft Windows 10 Pro 64-Bit OEM (OEI) DVD Pack	59,800.00	59,152.54/-
		English Intl for 1PC/1User		
		HSN/SAC:8523-8020		
		Amount	4,19,760.00	3,55,728.81/-
		Output @ CGST 9%		32,015.59
		Output @ SGST 9%		32,015.59
				4,19,759.99/-
		Rounding off		0.01
		Total		Rs:4,19,760/-

Rupees: Four lakh nineteen thousand seven hundred and sixty only.

We will be happy to supply any further information you may need and trust that you call on us to fill your order, which will receive our prompt and careful attention.

1. Direct one year warranty (Repairs/Replacement subject to manufactures policy)
2. Prices given inclusive of taxes
3. Payment 100% along With Purchase Order
4. Delivery: 2-3 Weeks Subject to availability
5. The above Price Exclusive of Installation charges
6. Computer generated Invoice/Quotation requires no signatory
7. Quotation Validity 7 days
8. Warranty void on product if mishandled/burnt/physically damaged
9. Goods once sold cannot be taken back or exchanged
10. Invoice once made cannot be modified or cancelled

Signatures of Authorized Person
LR/01/12032021

L . R . Agency

Shop No:2, Ground Floor,
Waller Lane,Mount Road,
Anna Salai, Chennai- 6000 002.
Tamilnadu, India.
Tel: 044-22331044
Cell: 98409 46372

Bill/Invoice

15/04/2021



TO:	F.O.B. terms delivery number:
MADRAS SCHOOL OF SOCIAL WORK	SQ/21-22/006
32, Casa Major Road,	GST No: 33ACWPT5975F1ZT
Egmore, Chennai,	
ZIP Code: 600 008. GSTNo: 33AAAAS0149K1ZO	

Thank you for your inquiry dated: 12/03/2021

We are pleased to invoice you the following:

Item	Quantity	Description	Unit Price(Rs)	Amount (Rs)
1	1No	HP 250 G8 Commercial Notebook:	54,661.00	46,322.88/-
		Model: 3D3U2PA		
		Var: Intel® Core™ i5-1035G1 (1.0 GHz base frequency, up to 3.6 GHz with Intel® Turbo Boost Technology, 6 MB L3 cache, 4 cores), 8 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 8 GB), 1 TB 5400 rpm SATA HDD, 39.6 cm (15.6") diagonal, HD (1366 x 768), narrow bezel, anti-glare, 250 nits, 45% NTSC, anti-glare, 250 nits, 45% NTSC, Intel® UHD Graphics, 1 SuperSpeed USB Type-C® 5Gbps signaling rate; 2 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate; 1 HDMI 1.4b; 1 RJ-45; 1 AC smart pin; HP True Vision 720p HD camera with integrated dual array digital microphones, 1 headphone/microphone combo, Bag.		
		Warranty:1yr HSN/SAC-8471-3010		
		Amount	54,661.00	46,322.88/-
		Output @ CGST 9%		4,169.05
		Output @ SGST 9%		4,169.05
				54,660.98/-
		Rounding off		0.02
		Total		54,661/-

Rupees: Fifty four thousand six hundred and sixty one only.

We will be happy to supply any further information you may need and trust that you call on us to fill your order, which will receive our prompt and careful attention.

1. Direct one year warranty (Repairs/Replacement subject to manufactures policy)
2. Prices given inclusive of taxes
3. Payment 100% along With Purchase Order
4. Delivery: 2-3 Weeks Subject to availability
5. The above Price Exclusive of Installation charges
6. Computer generated Invoice/Quotation requires no signatory
7. Quotation Validity 7 days
8. Warranty void on product if mishandled/burnt/physically damaged
9. Goods once sold cannot be taken back or exchanged
10. Invoice once made cannot be modified or cancelled

Signatures of Authorized Person
LR/01/15042021